2021年03月

お得意様各位

https://www.ohm.jp/

機器営業部 部長 松本守弘

温度コントロールシステム「BOXCOOL」および

恒温水循環装置「ボックスチラー」仕様変更のご案内
CSD-61-00005・000006

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、使用部品の生産中止に伴い、誠に勝手ながら下記内容に仕様変更させていただきたく

ご案内申し上げます。ご理解とご査収のほど、宜しくお願い申し上げます。    敬具

記

１．対象製品

温度コントロールシステム
OCE-TCR12075WL ／ OCE-TCR24150WL

OCE-TCR24300WL ／ OCE-TCR24600WL

恒 温 水 循 環 装 置 BCU-01P220-AW

２．変更内容

【温度コントロールシステム】 【恒温水循環装置】

・制御基板の改良

・ソフトウェアのバージョンアップ

・スイッチング電源の変更

・本体背面の印刷変更

・本体外形寸法：ゴム足の変更

（TCR243000・24600のみ）

・制御基板の改良

・ソフトウェアのバージョンアップ

・スイッチング電源の変更

・本体背面の印刷変更

・内部ポンプの変更

３．切替時期

・２０２１年 ２月 生産分より順次移行しております。

※切替当初は、出荷時期により現行機種と混在する可能性がございます。

４．その他

・型式、価格の変更はございません。

・切替時期は、現行機種の在庫状況により前後いたします。

・詳細仕様・仕様図が必要な場合は、弊社、カスタマーサービスへご連絡下さい。

    以上

詳しくは、弊社支店・営業所まで、お問い合わせ下さい。

ｶｽﾀﾏｰｻｰﾋﾞｽ ＴＥＬ：０５３－５２２－５５７２ ＦＡＸ：０５３－５２２－５５７３

関東支店 ＴＥＬ：０４５－８２０－１４１１ ＦＡＸ：０４５－８２０－１２０６

静岡支店 ＴＥＬ：０５３－５２２－５５６１ ＦＡＸ：０５３－５２３－２３６２

名古屋支店 ＴＥＬ：０５２－７０３－０３１１ ＦＡＸ：０５２－７０３－０３２７

大阪支店 ＴＥＬ：０６－４８６０－７１１１ ＦＡＸ：０６－４８６０－７１１９

福岡営業所 ＴＥＬ：０９２－５３１－６６８５ ＦＡＸ：０９２－５３１－６６９５